
  

UCHWAŁA NR VII.67.2025 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub wpisanych  

do gminnej ewidencji zabytków znajdujących się na obszarze Gminy Szudziałowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 77 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292),  uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub wpisanym do gminnej ewidencji 

zabytków znajdującym się na obszarze Gminy Szudziałowo, stanowiących Załącznik do uchwały  

nr VI.43.2024 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zasad  udzielania dotacji  

na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków lub wpisanych do gminnej ewidencji zabytków znajdujących się na obszarze Gminy 

Szudziałowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r. poz. 2) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Przepisów ust. 1-11 nie stosuje się w przypadku, kiedy dotacja udzielana będzie z udziałem 

środków zewnętrznych pozyskanych przez Gminę Szudziałowo na konkretny, określony wcześniej cel, 

o ile ich pozyskanie nastąpiło przy współpracy i w porozumieniu z podmiotem otrzymującym dotację.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca 

Agnieszka Makarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1735



Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 81 ust. 1 ustawy z 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) w trybie określonym odrębnymi przepisami dotacja na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków może być udzielona przez organ stanowiący gminy, powiatu 

lub samorządu województwa, na zasadach określonych w podjętej przez ten organ uchwale. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1735


		2025-04-02T12:19:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




